БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Дүртөйлө районы

муниципаль районының

Иçке Яндыз ауыл Советы

ауыл биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

Адрес 452306, Иçке Яндыз ауылы, Совет урамы, 7

Тел.(34787) ​​​​62-2-07, факс 62-243

stjantuz@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Староянтузовский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

Адрес 452306, с. Староянтузово, ул. Советская,7

Тел. (34787) ​​62-2-07, факс 62-243

stjantuz@yandex.ru

         КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» август 2014 й.                   № 33                    «11» августа 2014 г.
О назначении публичных слушаний по утверждению проекта схемы водоснабжения сельского поселения Староянтузовский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 6 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", в соответствии с Уставом сельского  поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению проекта схемы водоснабжения сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.
2. Публичные слушания провести  20.08.2014 года  в 15.00 часов в здании   Администрации сельского поселения Староянтузовский сельсовет по адресу:  с.Староянтузово, ул.Советская, 7;

3.Администрации сельского поселения:

3.1 Организовать в срок до 18.08.2014 года с 08.30 до 17.12 часов в рабочие дни прием предложений  по указанному в пункте 1 настоящего постановления  вопросу и регистрацию выступающих на публичных слушаниях по адресу:  с.Староянтузово, ул.Советская, 7, кабинет №1;

3.2 Определить докладчиков и порядок выступающих на публичных слушаниях;

3.3 По результатам проведения публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:
- обобщить представленные предложения и замечания;

- в течение 3 календарных дней разместить на официальном сайте сельского поселения Староянтузовский сельсовет протокол проведения публичных слушаний и заключение о результатах проведения публичных слушаний.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Староянтузово, ул.Советская,7 и на официальном сайте   сельского поселения Староянтузовский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Пожалуйста, подождите

Глава сельского поселения

Р.Х. Галяуов